Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022
EDITAL N° 913/2023 — NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA

O MUNICIPIO DE GUAPORE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuices legais, em razdo do Concurso Publico n° 02/2022, regido pelo Edital n°® 895/2022, de
22 de novembro de 2022, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliacdo da Prova Préatica poderdo soliciti-lo
no periodo de 27 de fevereiro a 1° de marco de 2023, na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

2.2. A vista da ficha de avalia¢é@o sera disponibilizada a partir do dia Gtil seguinte a solicitacao.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica
poderdo fazé-lo no periodo de 28 de fevereiro a 02 de marco de 2023, através do Formulario Eletrénico de
Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

Guaporé/RS, 27 de fevereiro de 2023.

Valdir Carlos Fabris,
Prefeito Municipal de Guaporé/RS.

Registre-se e Publique-se.

Sandra Agosti

Secretéria de Administracéo

Publicado no informe oficial eletrénico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico, no
Diério Oficial Eletrénico do Municipio e no Quadro de Publica¢gbes Oficiais do Municipio.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13 e informe o c6digo B518-F369-7C49-4F13

Assinado por 2 pessoas: SANDRA AGOSTI e VALDIR CARLOS FABRIS

Avenida Silvio Sanson, n° 1.135, Centro, Guaporé/RS, CEP 99.200-000

Telefone: (54) 3443-6129 — Site: www.guapore.rs.gov.br legCI"e
Pagina1de3 1)



Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Prética

Inscrigdo

1843007
1833688
1855407
1832586
1830899
1857419
1830621
1816745
1852167
1840595
1848198
1817864
1867256
1866463
1867797
1867496
1833685
1868327
1848272
1868534
1842226
1845653
1832943
1854776
1868520
1834355
1859547
1836520
1835954
1834800
1857587
1826154
1840110
1830987
1854851
1867824
1825524
1854647

Avenida Silvio Sanson, n° 1.135, Centro, Guaporé/RS, CEP 99.200-000
Telefone: (54) 3443-6129 — Site: www.guapore.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Cozinheira

Candidato(a)

Ana Lucia Pereira Da Silva
Ana Rita De Cassia Pinheiro
Andreia Dasilva Pacheco
Andreia Flores Bittencourt
Carmen Rosalete Ertel
Caroline De Oliveira Alves
Caroline Longo
Catia Magri
Cidimar Debona
Cristiane Claus Miotto
Cristiane Redante
Darlene Sifuentes Munhoz
Debora De Lima Mendes
Debora Marilda Klaus Damaceno
Deonesta Borsatto Sartori
Edvandes Goretti Da Rosa Bresolin
Giselle Rios Gomes
Guilherme Ghiggi
Iraci Bresolin Redante
Izabel Cenci Roman
Janete Dos Santos De Campos
Joel Fronza
Juliane Maura Da Silva
Jussara Maria Fin
Ketlin Borges De Oliveira
Leticia Longo
Leticia Moraes Lopes
Lisiane Bueno De Lima
Marila De Lima Rosa
Maristela Lansoni Pandolfo
Marli Nunes De Mello
Nisia Paloma De Souza
Noeli Do Carmo Vaz
Osana Maria Scarparo Fornari
Priscilla Leal Nunes Wienke
Reinaldo Donida
Rogerio De Souza
Rosane Dos Santos De Souza

Pagina 2 de 3

Nota da Prova

Pratica
50,0
45,0
40,0
30,0

5,0
25,0
25,0
35,0
25,0
40,0
15,0
15,0
25,0
25,0
30,0
40,0
35,0

Ausente
50,0
50,0
40,0
40,0
50,0
40,0
40,0
40,0
50,0
40,0

0,0
50,0
35,0
50,0
45,0
40,0

Ausente
50,0

Ausente
10,0

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13 e informe o c6digo B518-F369-7C49-4F13

Assinado por 2 pessoas: SANDRA AGOSTI e VALDIR CARLOS FABRIS

legalle
?



Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Inscrigdo

1867884
1832971
1832907
1853103
1817282
1832942
1867628

Avenida Silvio Sanson, n° 1.135, Centro, Guaporé/RS, CEP 99.200-000
Telefone: (54) 3443-6129 — Site: www.guapore.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul
Municipio de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PUBLICO N° 02/2022

Candidato(a)

Sandra Bueno De Lima
Stela Silva De Oliveira
Suelena Raquel Dos Santos Borges
Taciane Francisco Borges
Tatiana Da Silva
Vanessa Da Silva De Oliveira
Vilmar Nunes

Pagina3de 3

Nota da Prova
Pratica
35,0
50,0
35,0
50,0
30,0
40,0
25,0

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13 e informe o c6digo B518-F369-7C49-4F13

Assinado por 2 pessoas: SANDRA AGOSTI e VALDIR CARLOS FABRIS

Iegalle



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: B518-F369-7C49-4F13

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 27/02/2023 10:14:01 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 27/02/2023 10:20:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13


https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13

