



Estado do Rio Grande do Sul  
Município de Guaporé  
GABINETE DO PREFEITO

**CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022**

**EDITAL Nº 913/2023 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA**

**O MUNICÍPIO DE GUAPORÉ**, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 02/2022, regido pelo Edital nº 895/2022, de 22 de novembro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

**1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA**

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

**2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA**

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo no período de 27 de fevereiro a 1º de março de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: [www.legalleconcursos.com.br](http://www.legalleconcursos.com.br).

2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

**3. RECURSOS**

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-lo no período de 28 de fevereiro a 02 de março de 2023, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: [www.legalleconcursos.com.br](http://www.legalleconcursos.com.br).

Guaporé/RS, 27 de fevereiro de 2023.

**Valdir Carlos Fabris,**  
Prefeito Municipal de Guaporé/RS.

Registre-se e Publique-se.

Sandra Agosti  
Secretária de Administração  
Publicado no informe oficial eletrônico [www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico](http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico), no Diário Oficial Eletrônico do Município e no Quadro de Publicações Oficiais do Município.

Assinado por 2 pessoas: SANDRA AGOSTI e VALDIR CARLOS FABRIS  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13> e informe o código B518-F369-7C49-4F13



Estado do Rio Grande do Sul  
Município de Guaporé  
GABINETE DO PREFEITO

**CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022**

**Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática**

**Cozinheira**

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática
Aprovado	1843007	Ana Lucia Pereira Da Silva	50,0
Aprovado	1833688	Ana Rita De Cassia Pinheiro	45,0
Aprovado	1855407	Andreia Dasilva Pacheco	40,0
Aprovado	1832586	Andreia Flores Bittencourt	30,0
Reprovado	1830899	Carmen Rosalete Ertel	5,0
Aprovado	1857419	Caroline De Oliveira Alves	25,0
Aprovado	1830621	Caroline Longo	25,0
Aprovado	1816745	Catia Magri	35,0
Aprovado	1852167	Cidimar Debona	25,0
Aprovado	1840595	Cristiane Claus Miotto	40,0
Reprovado	1848198	Cristiane Redante	15,0
Reprovado	1817864	Darlene Sifuentes Munhoz	15,0
Aprovado	1867256	Debora De Lima Mendes	25,0
Aprovado	1866463	Debora Marilda Klaus Damaceno	25,0
Aprovado	1867797	Deonesta Borsatto Sartori	30,0
Aprovado	1867496	Edvandes Goretti Da Rosa Bresolin	40,0
Aprovado	1833685	Giselle Rios Gomes	35,0
Reprovado	1868327	Guilherme Ghiggi	Ausente
Aprovado	1848272	Iraci Bresolin Redante	50,0
Aprovado	1868534	Izabel Cenci Roman	50,0
Aprovado	1842226	Janete Dos Santos De Campos	40,0
Aprovado	1845653	Joel Fronza	40,0
Aprovado	1832943	Juliane Maura Da Silva	50,0
Aprovado	1854776	Jussara Maria Fin	40,0
Aprovado	1868520	Ketlin Borges De Oliveira	40,0
Aprovado	1834355	Leticia Longo	40,0
Aprovado	1859547	Leticia Moraes Lopes	50,0
Aprovado	1836520	Lisiane Bueno De Lima	40,0
Reprovado	1835954	Marila De Lima Rosa	0,0
Aprovado	1834800	Maristela Lanson Pandolfo	50,0
Aprovado	1857587	Marli Nunes De Mello	35,0
Aprovado	1826154	Nisia Paloma De Souza	50,0
Aprovado	1840110	Noeli Do Carmo Vaz	45,0
Aprovado	1830987	Osana Maria Scarparo Fornari	40,0
Reprovado	1854851	Priscilla Leal Nunes Wienke	Ausente
Aprovado	1867824	Reinaldo Donida	50,0
Reprovado	1825524	Rogerio De Souza	Ausente
Reprovado	1854647	Rosane Dos Santos De Souza	10,0



Estado do Rio Grande do Sul  
Município de Guaporé  
GABINETE DO PREFEITO

**CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022**

Resultado	Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática
Aprovado	1867884	Sandra Bueno De Lima	35,0
Aprovado	1832971	Stela Silva De Oliveira	50,0
Aprovado	1832907	Suelena Raquel Dos Santos Borges	35,0
Aprovado	1853103	Taciane Francisco Borges	50,0
Aprovado	1817282	Tatiana Da Silva	30,0
Aprovado	1832942	Vanessa Da Silva De Oliveira	40,0
Aprovado	1867628	Vilmar Nunes	25,0



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B518-F369-7C49-4F13

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ SANDRA AGOSTI (CPF 899.XXX.XXX-20) em 27/02/2023 10:14:01 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

- ✓ VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.XXX.XXX-53) em 27/02/2023 10:20:34 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://guapore.1doc.com.br/verificacao/B518-F369-7C49-4F13>